
13 Nc 304/2024 - 11
   

 
 

USNESENÍ 
         
 
Okresní soud v Tachově rozhodl samosoudkyní JUDr. Ilonou Kratochvílovou ve věci  

zemřelého:                    Zdeněk Kremín, narozený dne 9. 12. 1975 
                                     posledně bytem 1. máje 1624, 347 01 Tachov 

za účasti:                       Simona Kremínová, narozená dne 19. 7. 2012 
                                     bytem Zárečná 1523, 347 01 Tachov 
                                     zastoupená matkou Lenkou Kremínovou, narozenou dne 6. 3. 1984 
                                     bytem Zárečná 1523, 347 01 Tachov                                   

o určení data smrti 

takto: 

Soud vydává tuto    v y h l á š k u : 

Na adrese Tachov, 1. máje 1624 byl dne 5. 5. 2024 nalezen zemřelý Zdeněk Kremín, narozený dne 
9. 12. 1975. 

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze určit datum smrti zemřelého, nebo které by 
k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve lhůtě 1 měsíce od uveřejnění vyhlášky, 
nejpozději do 10. 7. 2024 zprávu zdejšímu soudu.  

Pro určení data smrti jsou důležité veškeré okolnosti, svědectví a prohlášení osob, které se 
zemřelým naposledy hovořily, setkaly se s ní, viděly jí apod. 

Po uplynutí lhůty 1 měsíce od uveřejnění vyhlášky soud určí datum úmrtí. 

Poučení:  

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
 
Tachov 29. května 2024 

JUDr. Ilona Kratochvílová  
samosoudkyně 

 

 

 

 

 

 


	USNESENÍ

		2024-06-03T12:37:22+0200
	Simona Kovářová




